MOÇÃO   Nº        256         ⁄2007

Ementa: Congratulações aos Organizadores Sr Rubão e Rádio Cultura Distrital FM 104,9 pelo sucesso
da ” Festa de Rodeio”, realizada nos dias 14 á 18 novembro 2007 no Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente.

APRESENTO à Mesa, ouvido o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO aos  Organizadores Sr
Rubão e Rádio Cultura Distrital FM 104,9,  pelo sucesso  da ” Festa de Rodeio” realizado nos dias 14 á
18 novembro 2007 no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de novembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”